65310000-9 Розподіл електричної енергії

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2273 Оплата електроенергії

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 216 850.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

216850,00 (двісті шістнадцять тисяч
вісімсот п’ятдесят гривень), 00 коп., з
ПДВ: Лот 1 – 206850,00 гривень (двісті

шість тисяч вісімсот п’ятдесят гривень 00
коп.), з ПДВ; Лот 2 – 10000,00 гривень
(десять тисяч гривень 00 коп.), з ПДВ.

216
850.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена)

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2022